
Wyniki konkurencji

47. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 02.02.2025

Trójskok M Sędzia:  

JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Göteborg (SWE) 74.03.09Rekord Polski(Open) 17.03
JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Warszawa 72.02.27Rekord Polski(U23) 16.53

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  25.02.02  13:05:00

Koniec:  25.02.02  14:11:00
1 527 Kacper RUDNIK 01.03.24 15.28  PB   MKL Toruń(KP)
2 701 Szymon WZIĄTEK 07.03.26 15.26  PB   AML Słupsk(PM)
3 400 Kewin MAŁEK 05.05.10 14.68     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)
4 49 Nikodem KUDLA 00.07.24 14.45  PB   MKL Szczecin(ZP)
5 442 Jakub IDZIASZEK 07.07.31 13.30     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)
6 143 Filip RYSIEWSKI 09.01.28 13.23     KS Gwardia Piła(WP)
7 65 Aleksander PAZIK 09.03.31 13.07     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)
8 997 Aleksander BANACH 09.05.30 12.74     KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD)
9 69 Paweł MIKULSKI 09.12.23 12.52     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

10 545 Antoni KUCHARSKI 06.01.28 12.33     MKL Toruń(KP)

541 Krystian ŻYWICA 08.03.05 DNS     MKL Toruń(KP)

I II III IV V VI

14.73 14.54 14.74 15.25 15.28 15.20Kacper RUDNIK

14.58 14.74 14.82 15.26 15.06 14.95Szymon WZIĄTEK

14.24 13.59 14.68 14.59 14.59 14.50Kewin MAŁEK

14.11 14.43 12.85 12.64 14.45 14.40Nikodem KUDLA

x 13.30 x 12.28 x 13.07Jakub IDZIASZEK

12.53 13.23 12.94 x 13.01 13.18Filip RYSIEWSKI

12.26 13.07 x x x 12.70Aleksander PAZIK

x x 12.64 x x 12.74Aleksander BANACH

12.44 12.48 12.52Paweł MIKULSKI

x x 12.33Antoni KUCHARSKI

Krystian ŻYWICA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.02.02 14:59:56


